料金別納
郵便

経歴
昭和 22年 5月31日生　66歳（東京都出身）
昭和 46年 日本医科大学卒業
同年  東京女子医大消化器病センター入局
昭和 52年 同　成人医学センター勤務、講師
昭和 56年 八王子市にて赤上消化器
  内科医院開院

地区医師会活動
平成 7年 八王子市医師会理事
平成 19年 八王子市医師会会長
平成 23年 八王子市医師会監事（現在に至る）

東京都医師会活動
平成 15年 東京都医師会健康スポーツ委員会
平成 17年 東京都医師会代議委員
平成 21年 東京都医師会地域医療推進委員会
平成 22年 日本医師会代議員
平成 23年 同委員会　副委員長

監事候補　赤上 　晃
 （あかがみ　あきら）

〒192-0061　東京都八王子市平岡町6-1
赤上小児科内科医院
電話：042-622-0403

東京都医師会監事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会監事立候補のご挨拶

八王子市医師会　赤上 　晃
（八王子市医師会監事）

　私は、八王子市医師会の役員、監事として18年間医師会に携
わり、現在は監事として地区医師会の活動に従事しています。今般
の公益法人制度改革により東京都医師会は、公益社団法人として
の新たな一歩を踏み出しました。この改正により監事の職務はより重
責のある職務内容となっています。今まで、東京都医師会活動に関
しては、地区医師会長連絡協議会、代議員会等を通じて、医師会
の事業活動をいわば外から垣間見ているような状態でしたが、幸い
にも現執行部総務担当の竹下俊文理事が監事として立候補されて
いますので、二人で公正な立場から意見を述べさせて頂きたいと
思っています。
　野中執行部の1期目は、各地区医師会役員とふれあい、じっくり
意見交換した土台作りの期間であり、2期目は「生活者の視点に
沿った、住み慣れた地域での安心安全な医療提供体制と地域包
括ケアの構築」という大きな目標に向かって育成、実をみのらせる重
要な時期であります。このたび、監事の立場から、野中 博会長を
中心とした医師会活動にご協力したいとの思いで、立候補さ
せて頂きました。
　何卒、代議員、予備代議員の先生方はじめ諸先生方のご支援の
ほど宜しくお願い申し上げます。

赤上 晃君を監事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長

日本医師会理事

日本医師会介護保険委員会委員長

副会長　尾﨑 治夫
東京都医師会

会　長　孫田 誠三
八王子市医師会

速　達

	05伊藤雅史_はがき
	07小林弘幸_はがき
	09内藤誠二_はがき
	10野津原＿崇_はがき
	13平川博之_はがき
	14正木忠明_はがき
	16森久保雅道_はがき
	19赤上＿晃_はがき